Pouso Alegre, 13 de Dezembro de 2006.

Ofício Nº 509/2006

Senhor Prefeito,

Estamos efetuando a  devolução do Projeto de Lei número 6.485/2006, que “Autoriza a contratação temporária de pessoal necessário ao funcionamento do posto de pronto atendimento do Bairro São João”, conforme  orientação do líder do Prefeito na Câmara, Vereador Nelson Pereira Rosa.

Sem outro particular, prevalecemo-nos do ensejo para manifestar nossos elevados protestos de apreço e distinta consideração.
Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE